1/2

平成 27年３月 10日

 各  位

会社名         株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長   木之瀬 茂

   （コード番号：３４３４ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL ：０４５－７８７－８４０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年３月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

経営の若返りを進め、更なるグローバル化の促進を図るため。

（２） 異動の内容

氏      名 新  役  職 現  役  職

川名 祥之 代表取締役社長 取締役常務執行役員

木之瀬 茂 取締役相談役 代表取締役社長

  ※なお、木之瀬 茂は、取締役任期満了となる本年６月開催予定の定時株主総会終了後、

当社相談役に就任する予定です。

（３） 異動予定日

    平成２７年４月１日

2/2

（４） 新任代表取締役の略歴

氏 名 川名 祥之（かわな よしゆき）

生年月日 昭和 30 年１月 16日生 ６０歳

出 身 地 茨城県

略 歴 昭和 53 年３月 埼玉大学経済学部卒業

 昭和 53 年４月 当社入社

 平成 17 年６月 当社取締役 自動車部品事業部副事業部長

 平成 17 年 12月 ALPHA HI-LEX S.A. DE C.V.（MEXICO）取締役社長

（現 ALPHA INDUSTRY QUERETARO S.A. DE C.V.）

 平成 21 年 10月 ALPHA INDUSTRY (Thailand) CO., LTD.取締役社長

 平成 23 年３月  Alpha Security Instruments (India) Private Limited 取締役社長

 平成 24 年３月 ALPHA TECHNOLOGY CORPORATION(米国)取締役会長(現在）

ALPHA HI-LEX S.A. DE C.V. （MEXICO）取締役会長 兼 社長(現在）

（現 ALPHA INDUSTRY QUERETARO S.A. DE C.V.）

ALPHA Industry Jalisco, S.A. DE C.V.（MEXICO）取締役会長(現在）

 平成 24 年６月 当社取締役 常務執行役員（現在）

所有株式数 10,800株

  上記略歴の通り、海外に通算 17 年間駐在し、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ化の促進に貢献してまいりました。

           以上